Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в
пункт 1 постановления Зако­
нодательного Собрания Ир­
кутской области от 20 октября
2021 года № 47/2-ЗС «О вклю­
чении в состав Стратегиче­
ского совета Иркутской обла­
сти»

В соответствии со статьей 41 Закона Иркутской области от 5 декабря
2014 года № 145-03 «Об отдельных вопросах осуществления стратегиче­
ского планирования в Иркутской области», статьей 47 Устава Иркутской об­
ласти Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Ир­
кутской области от 20 октября 2021 года № 47/2-ЗС «О включении в состав
Стратегического совета Иркутской области» изменение, изложив его в сле­
дующей редакции:

«1. Включить в состав Стратегического совета Иркутской области:
1) Буханова Владислава Валерьевича -  председателя совета директо­

ров общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;
2) Готовского Ивана Сергеевича -  генерального директора общества

с ограниченной ответственностью «Профитстрой»;
3) Грошеву Надежду Борисовну -  директора Байкальской междуна­

родной бизнес-школы Иркутского государственного университета;
4) Забродскую Ларису Иннокентьевну -  ответственного секретаря

экологического совета Иркутской области, помощника председателя комис­
сии по экологии и охране окружающей среды Общественной палаты Рос­
сийской Федерации;

5) Иванова Андрея Викторовича -  директора федерального государ­
ственного бюджетного учреждения науки «Иркутский институт химии
им. А.Е. Фаворского Сибирского отделения Российской академии наук»;

2

6) Ищенко Романа Владимировича -  сопредседателя совета Иркут­
ского регионального отделения общероссийской общественной организа­
ции «Деловая Россия»;

7) Кузняную Галину Ивановну -  члена Совета директоров акционер­
ного общества Финансово-строительной компании «Новый Город»;

8) Пожарицкого Александра Игоревича -  директора общества с огра­
ниченной ответственностью «Десятник Плюс»;

9) Причко Олега Николаевича -  генерального директора общества с
ограниченной ответственностью «Байкальская энергетическая компания»;

10) Сигала Михаила Александровича -  генерального директора акци­
онерного общества «Восток Центр Иркутск»;

11) Кузнецова Анатолия Ивановича -  главного врача областного гос­
ударственного бюджетного учреждения здравоохранения «Иркутская го­
родская клиническая больница № 3»;

12) Чупрова Сергея Витальевича -  доктора экономических наук, про­
фессора кафедры менеджмента и сервиса Института управления и финансов
Байкальского государственного университета.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова­
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла­
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е

23.01.2024 № 06/ У4 -Р
г. Иркутск

О внесении изменения в состав
Стратегического совета Иркутской
области

Рассмотрев и обсудив проект постановления «О внесении изменения
в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Иркутской области
от 20 октября 2021 года № 47/2-ЗС «О включении в состав
Стратегического совета Иркутской области», руководствуясь статьей 13
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект постановления «О внесении изменения в пункт 1
постановления Законодательного Собрания Иркутской области от
20 октября 2021 года № 47/2-ЗС «О включении в состав Стратегического
совета Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

РЕШИЛ:

Председатель комитета